
www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

ZDJĘCIA

ABM/LB101HV - AMORTYZATOR BEZPIECZEŃSTWA Z
LINKĄ HV I ZATRZAŚNIKAMI AZ002, AZ029 - KOLOR
JASKRAWY POMARAŃCZOWY WYSOKOWIDZIALNY
179,58 zł brutto 146,00 zł - netto
Categories: Amortyzatory i linki bezpieczeństwa

OPIS PRODUKTU

ABM/LB101HV - AMORTYZATOR BEZPIECZEŃSTWA Z LINKĄ HV I ZATRZAŚNIKAMI AZ002,
AZ029 - KOLOR JASKRAWY POMARAŃCZOWY WYSOKOWIDZIALNY

ABM/LB101HV to amortyzator bezpieczeństwa z linką HV i zatrzaśnikami AZ002, AZ029. Jest to produkt polskiej firmy
Protekt, w kolorze jaskrawym pomarańczowym wysokowidzialnym .

Opis produktu: ABM/LB101HV to amortyzator bezpieczeństwa z linką HV i zatrzaśnikami AZ002, AZ029. Jest to
produkt polskiej firmy Protekt, w kolorze jaskrawym pomarańczowym wysokowidzialnym. Amortyzator ten spełnia
normy EN 355 . Jest to składnik indywidualnego sprzętu chroniącego przed upadkiem z wysokości, zgodny z normą
PN-EN 354, PN-EN 355, PN-EN 362 . Zadaniem amortyzatora jako składnika podzespołu łącząco-amortyzującego jest
zatrzymanie upadku oraz złagodzenie siły powstającej w czasie wyhamowania upadku. Amortyzator pochłania
energię kinetyczną i ogranicza siłę udarową do bezpiecznej wartości (poniżej 6 kN), eliminując zagrożenie wystąpienia
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niebezpiecznych dla organizmu następstw nagłej utraty prędkości spadania .

Lista najważniejszych cech produktu:

Spełnia normy EN 355 
Składnik indywidualnego sprzętu chroniącego przed upadkiem z wysokości 
Zgodny z normą PN-EN 354, PN-EN 355, PN-EN 362 
Zatrzymuje upadek i złagodzi siłę powstającą w czasie wyhamowania upadku 
Ogranicza siłę udarową do bezpiecznej wartości (poniżej 6 kN) 

Dane techniczne:

Normy: EN 355 , PN-EN 354, PN-EN 355, PN-EN 362 
Kolor: jaskrawy pomarańczowy 
Linka:

Materiał: poliester 
Wykonanie: lina rdzeniowa w oplocie 
Średnica: 10,5 mm 

Amortyzator:
Wykonanie: taśma poliamidowa 
Wymiary: 200 x 32 x 45 mm 

Zatrzaśniki:
Model zatrzaśnika 1: AZ002 
Model zatrzaśnika 2: AZ029

Firma Protekt została założona w 1989 roku w Łodzi. Od początku istnienia firmy jej celem jest ochrona ludzi przed
upadkiem z wysokości. Protekt zajmuje się projektowaniem, produkcją i sprzedażą profesjonalnego sprzętu do pracy na
wysokościach, zabezpieczeń wysokościowych oraz sprzętu alpinistycznego. Firma dba o jak najwyższą jakość swoich
produktów, pieczołowicie je testuje i dopasowuje do obowiązujących norm bezpieczeństwa.

W ofercie firmy Protekt znajdują się różne rodzaje szelek bezpieczeństwa, statywy i trójnogi bezpieczeństwa, stałe systemy
asekuracyjne, lekkie suwnice bramowe i podnoszenie ładunków, wyposażenie dla arborystów, sprzęt strażacki i ratunkowy
oraz wiele innych produktów. Firma oferuje również szkolenia oraz przeglądy sprzętu.

Protekt skupia się nie tylko na produkcji sprzętu wysokościowego najwyższej jakości, ale chce również upewnić się, że
wszyscy klienci mają odpowiednią wiedzę na temat jego prawidłowego użytkowania.
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